de los Estados Unidos de América. 
5, Representante en el Ecuador: Señor 
Pablo Andrés Lizarzaburu Castillo, de 
nacionalidad ecuatoriana y domici- 
liado en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 
NOTARIA PRIMERA DEL CÍRCULO DE 
CHIA - CUNDINAMARCA 
ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO: 
(961) : 
NOVECIENTOS SESENTA Y UNO. 
FECHA DE OTORGAMIENTO: ONCE 
(11) DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL 
ONCE (2011). 
CLASE DE ACTO O CONTRATO: 
PODER GENERAL 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN 
EL ACTO_ 
PODERDANTE: 
OTTO BOCK HEALTHCARE ANDINA 

. LTDA. - NIT. No, 830,109.997-9. 
APODERADO: 
PABLO ANDRÉS 1JZARZABURU